IlHllhiiitiiiii
))))))))))))))))»laNNON
	ii1111111111111111111111111111im --

-••••

- 	iiiiiiiii1111111111111111h  daii1111111 	ill1111111111 1111111111111111mmill

Reconhecida pela Portaria MEC N.° 1580, de 09/11/93, Publicada no D.O.U. de 10/11/93.

Estado do Paraná

0 Reitor da Universidade Paranaense, no uso de suas atribuições e tendo em vista a
Colação de Grau do Curso de PSICOLOGIA, em 24 de janeiro de 2019, confere o titulo de

PSICÓLOGA
a

brasileira, natural do Estado do Paraná, nascida a 08 de maio de 1992,
RG n.° 10.087.923-9 SSP-PR, e outorga-lhe Ci presente Diploma, a fim de que possa gozar
de todos os direitos e prerrogativas legais.

Umuarama, 24 de janeiro de 2019.

Reitor

11111111111111101.  Alliiiiiiii1111111111111111, .111111111111111111111111111111 ill', 	IlIIIIIIIIIIIIIIIIIlIIIIIIIlIlIIII''''•"'II

)00)))))»onmatqa

UNIPAR
UNIVERSIDADE PARANAENSE

UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR

APOSTILA

O portador do presente Dlptoma-  é também

Bacharel  am  Psicologia.

Umuarama-Pr,  Z6  deli/WEN BRO  dAZ02.4.

CLEOMCE A PA RECIDA RATH
Cleo  do DEBI)

Por delega0o de competência, de acordo  cam  o Ato
Executivo de Reitoe,a da UNIPA.11 de 24/10/2019.

I Carlos Eduardo Garcia I

Reitor

UI jj UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR

1
ll 	 Umuarama - PR.

Departamento Especial de Registro de Diplomas

070 641

CLEONICE APARECID4 RATTI
Chefe do DERD

Por delegação de competência, de acordo como Ato
Executivo da Reitoria da UNIPAR de A/Ivan.

Diploma registrado sob n.°

Processo n.°  0434A 041 zozi •
nos termos do  art.  48 da Lei 9.394/96.

I.Imuarama,14" de 45.-. 1111  0 de QOZI

UNIVERSIDADE PARANAENSE UNIPAR.
CURSO DE PSICOLOGIA

Reconhecido peia Portaria SERESPi=,7C N.0  212,
de 25/06 20 - D.O.U. de 07 07 20.

[CURS° CONCIlliDO EM: a I it iz °Lai

AllYtNYICAÇÃO
A presente é reprodução fiel do
document 	 ou fé.

ta Pacheco - OFICIAL
Pradella, 16 - NOVA OLIMPIA

Accr,a7P
de Gaúcha -  Est.  do  Parana  reviatti

Escrevente 3oramentada

Tabelionato de Notas
Exclusivo pare

Autenticação de Cdpi

FIKT05069'

Lei: 10.228 de lii/(i 7/2oOli

5;:3t1.1.1.0

UNIVERSIDADE PARANAENSE UNIPAR

Registrado sob o n.°  1609  as páginas n.°

do Livro de Registro n.°  J o I  desta Universidade.

	Page 1
	Page 2